ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________           №  _______________

О внесении изменений в распоряжение

Комитета по науке и высшей школе

от 21.12.2017 № 198

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 04.12.2017 № 801-131

«О бюджете Санкт-Петербурга на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов» и на основании заявок учреждений, находящихся в ведении Комитета по

науке и высшей школе (далее – Комитет):

1. Внести в распоряжение Комитета от 21.12.2017 № 198 «О распределении

бюджетных ассигнований по субсидиям на иные цели между образовательными

учреждениями, находящимся в ведении Комитета по науке и высшей школе,

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – распоряжение)

следующие изменения:

1.1. Графу «Размер субсидии на 2018 год» таблицы приложения 1

к распоряжению изложить в следующей редакции:

Размер субсидии на 2018 год

12 025 400,00

16 091 200,00

2 810 700,00

4 174 500,00

19 525 600,00

9 145 400,00

4 134 500,00

10 115 600,00

4 151 200,00

4 015 400,00

86 189 500,00

1.2. Графу «Размер субсидии на 2018 год» таблицы приложения 2

к распоряжению изложить в следующей редакции:
Размер субсидии на 2018 год

81 300,00

904 700,00

64 700,00

49 000,00

241 800,00

178 600,00

49 000,00

415 600,00

117 000,00

0,00

2 101 700,00

1.3. Графу «Размер субсидии на 2018 год» таблицы приложения 3

к распоряжению изложить в следующей редакции:

Размер субсидии на 2018 год

3 785 100,00

2 524 700,00

0,00

1 783 700,00

1 742 100,00

3 133 500,00

1 838 300,00

1 350 100,00

372 800,00

0,00

16 530 300,00

1.4. Графу «Размер субсидии на 2018 год» таблицы приложения 4

к распоряжению изложить в следующей редакции:

Размер субсидии на 2018 год

4 933 100,00

14 975 900,00

0,00

4 297 800,00

20 442 100,00

8 501 000,00

2 684 600,00

6 547 400,00

3 950 600,00

2 444 300,00

68 776 800,00

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета В.Т.Гайдея.

Председатель Комитета

по науке и высшей школе       А.С. Максимов